

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.

1

DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 105/2021

Deposition of Witness for P.W.1

NAME - ரஞ்சித்
FATHER'S NAME - நடராஜன்
VILLAGE -
TALUK -
CASTE -
OCCUPATION -
RELIGION -
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
day of **14.03.2024**.

All Accused Present

நான் தற்போது காட்டுபுத்தூர் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிகிறேன். நான் கடந்த 2021 ஆம் ஆண்டில் வட வேலூர் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணிபுரிந்த போது 11.01.2021 அன்று காலை 7.30 மணியளவில் கிராம உதவியாளர் ஜீவரத்தினம் மற்றும் ஆனந்தன் ஆகிய இருவரும் ரோந்து பணியில் வட வேலூர் கிராம எல்லைகுட்பட்ட பகுதிகளில் மேற்கொண்ட போது வேலூர் மாநகராட்சி ஊழியர் கௌதமன் என்பவர் தகவல் அளித்தன் பேரில் வேலூர் சுடுகாடு எரிமேடைக்கு பின்புறம் கால் மட்டும் வெளியே தெரிந்த நிலையில் ஒரு சடலம் புதைக்கப்பட்டுள்ளது என்று தகவலை கிராம உதவியாளர்களிடம் சொன்னார். அந்த தகவலை கிராம உதவியாளர் என்னிடம் சொன்னார்கள். அந்த தகவலை கேட்டதும் வேலூர் வடக்கு காவல் நிலையத்திற்கு ஒரு புகார் அளித்தேன். நான் கொடுத்த அந்த புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். அந்த புகாரில் வேலூர் சுடுகாடு எரிமேடைக்கு ஒரு சடலம் கால் மட்டும் வெளியே தெரியும் படி

புதைக்கப்பட்டுள்ளது என்று கூறினேன். வட்டாட்சியருக்கு தகவல் தெரிவித்தேன். அதன் பிறகு வட்டாட்சியர் மற்றும் காவல் ஆய்வாளர் சடலம் இருந்த இடத்திற்கு வந்தார்கள். நான் அங்கு இருந்தேன். அங்கு சென்ற பிறகு மாநகரசி ஊழியர்களை வைத்து சடலத்தை வெளியே தோண்டி எடுத்தனர். அதன் பிறகு சடலம் மிகவும் அழிகிய நிலையில் இருந்ததால் அங்கேயே சடல கூராய்வு வேலுார் அடுக்கப்பாறை அரசு மருத்துவமனை மருத்துவர்கள் வரவைக்கப்பட்டு அங்கேயே செய்யப்பட்டது. அதன் பிறகு சடலத்தை கூராய்வு செய்ததன் பின்னர் அங்கிருந்த இறந்த நபரின் உறவினர்களிடம் சடலம் ஒப்படைக்கப்பட்டது. சடலம் தோண்டி வெளியே எடுக்கும் போது பிரேத விசாரணை வட்டாட்சியர் மேற்கொண்டார். நான் கொடுத்த புகார் சம்மந்தமாக வடக்கு காவல் நிலைய ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். அதன்பிறகு 18.01.2021 அன்று காலை சுமார் 9 மணியளவில் அலுவலக பணியில் ஈடு பட்டு இருந்த போது வேலுார் கீரின் சர்க்கிள் நறுவி மருத்துவமனை அருகில் சென்று கொண்டு இருந்த போது வடக்கு காவல் நிலையத்தில் இருந்த தகவல் அளித்தார்கள் நறுவி மருத்துவமனைக்கு அருகில் கார் டெக்கர்ஸ் என்ற இடத்திற்கு வரும் படியும் 11.01.2021 அன்று நடந்த தோண்டி எடுக்கப்பட்ட சடலம் தொடர்பான வழக்கிற்கு தொடர்புடைய நபர் உள்ளார் என்று தகவல் சொன்னார். நானும் எனது உதவியாளர் ஜீவரத்தினமும் அங்கு சென்றோம் அதன் பிறகு பரசுராமன் என்பவரிடம் வாக்குமூலம் என் முன்னிலையிலும் என் உதவியாளர் முன்னிலையிலும் ஒரு வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். அதன் பிறகு மறைத்து வைத்திருந்த தென்றல் நகர் குப்பை மேட்டு பகுதியின் இரு சக்கர வாகனத்தை அடையாளம் காட்டினார். அதன் பிறகு அந்த இரு சக்கர வாகனத்தை காவல் ஆய்வாளர் கைப்பற்றி என்னிடம் மகஜரிலும் பரசுராமன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும் என்னிடம் என் உதவியாளரிடமும் கையொப்பம் பெற்றார்கள். பரசுராமன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் முதலாவது உள்ள சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அந்த கையெப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். இரண்டாவது உள்ள கையொப்பம் என்னுடைய உதவியாளருடையது. கைபற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது உள்ள சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான் அந்த கையெப்பம் அ.சா.ஆ.3 ஆகும்.

இரண்டாவது உள்ள கையொப்பம் என்னுடைய உதவியாளருடையது. காவல் கைபற்றிய இரு சக்கர வாகனம் சா.பொ.1 ஆகும். வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் என்னிடம் விசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் கொடுத்த புகாரை 3 நகல்களாக எடுத்து ஒரு நகலை காவல் நிலையத்திலும், ஒரு நகலை என்னுடைய உயர் அதிகாரிக்கும் கொடுத்து விட்டு மீதம் உள்ள நகலை என்னுடைய அலுவலகத்தில் வைத்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. திசைகள் எட்டு என்றால் சரிதான். இறந்து போன வேலு என்பவரின் தலை எந்த திசையில் இருந்தது என்றால் தலை கிழக்கு பக்கமும், கால் மேற்கு பக்கமும் இருந்தது. தோண்டி எடுக்கப்பட்ட சடலம் வேறு எந்த இடத்திலாவது போடப்பட்டதா என்றால் பக்கத்திலேயே எடுத்து போடப்பட்டது. எந்த திசையில் எடுத்து போடப்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. சடலத்தை கொடுத்ததும் உடலலை எடுத்து சென்றார்களா என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. மேற்படி சடலத்தை எடுத்து செல்வதற்கு வாகனத்தை நான் ஏற்பாடு செய்தோமா என்றால் வருவாய் துறை மூலம் எதுவும் ஏற்பாடு செய்யவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கும் போது சம்பவ இடத்தை சென்று பார்த்து விட்டு என்னுடைய உயர் அதிகாரிகள் உத்தரவு படி இது தொடர்பாக உரிய நடவடிக்கை எடுக்கும் படி வேலூர் வடக்கு காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன் என்று சொல்லியுள்ளேனா என்றால் ஆமாம். சம்பவம் இடத்தில் மேற்கில் ஒரு பாலம் வேலூரில் இருந்து காட்பாடிக்கு செல்கிறது என்றால் சரிதான். கிழக்கில் உள்ள பாலம் காட்பாடி இருந்து வேலூருக்கு வரும் பாலம் என்றால் சரிதான். கிழக்கு புறத்தில் இருக்கும் மனிதர்கள் மேற்கு பக்கமாகமாவும், மேற்கு பக்கத்தில் இருக்கும் மனிதர்கள் கிழக்கு பக்கமாகவும் இரு சக்கர வாகனத்தில் நடந்தும் சம்பவ இடத்தின் தெற்கு பக்கம் 25 அடி தூரத்தில் மக்கள் செல்வார்கள் என்றால் எப்போதாவது தான் செல்வார்கள் மற்றும் அது பொது பயன்பாட்டிற்கான வழியல்ல. சடலத்தை தோண்டி எடுக்கும் போது யார் யார் இருந்தார்கள் என்றால் வட்டாட்சியர், வருவாய் ஆய்வாளர் கிராம உதவியாளர்கள் மற்றும் காவல் துறையினர்கள் மற்றும் வேலூர் மாநகராட்சி ஊழியர்கள் மற்றும் நான்

ஆகியோர்கள் இருந்தோம். பொது மக்கள் எவ்வளவு பேர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் சுமார் 20 முதல் 25 பேர்கள் இருந்தார்கள். அப்போது எத்தனை மணி இருக்கும் என்றால் சுமார் காலை 11 மணி இருக்கும். சடலத்தை யார் தோண்டி எடுத்தார்கள் என்றால் வேலூர் மாநகராட்சி ஊழியர்கள் சாட்சி தானாக முன் வந்து அவர்கள் மாநகராட்சி ஊழியர்கள் தானா என்று சொல்கிறார். அங்கு போலீசார் எத்தனை பேர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் காவல் ஆய்வாளர், உதவி ஆய்வாளர் மற்றும் காவலர்கள் மொத்தம் சேர்த்து 10 இருந்து 15 நபர்கள் இருந்தார்கள். சடலத்தை தோண்டி எடுத்த நபர்களின் பெயர்கள் எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. அந்த சமயத்தில் போலீசார் எந்த செயல்களும் செய்யவில்லை என்றால் இல்லை, தோண்டி எடுப்பதற்கான உதவிகள் செய்தார்கள். சடலத்தை எத்தனை நபர்கள் தோண்டி எடுத்தார்கள் என்றால் சுமார் 4 நபர்கள். நான் எங்கு செல்கிறேன் என்பது குறித்து எங்கள் அலுவலகத்தில் பதிவேட்டில் குறித்து வைத்து விட்டு செல்ல வேண்டும் என்றால் என்றாலும் அவ்வாறு நான் அந்த பதிவேட்டில் பராமரிப்பேனா என்றால் இல்லை. தேசிய நெடுங்சாலையில் கிழக்கு புறமாக செல்லும் சாலை எங்கு செல்லும் சாலை என்றால் சென்னை செல்லும் சாலை என்று திசை தெரியாது. அந்த இரு சாலைக்கு மத்தியில் கீரின் சர்க்கிள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த பிரதான சாலைகள் இரு சாலைகள் மத்தியில் சர்வீஸ் சாலை உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த சர்வீஸ் ரோடிற்கு தெற்கு பக்கமாக நறுவி மருத்துவமனை உள்ளது என்றால் சரிதான். கிரீன் சர்கிள் இருந்து நறுவி மருத்துவமனைக்கு போகும் வழியில் வடக்கு புறத்தில் தெற்கு பார்த்தவாறு கடைகள், பெரிய பெரிய ஓட்டல்கள், திருமண மண்டபம், கிரீன் சர்கிள் அருகில் பஸ் நிறுத்தம் உள்ளது என்றால் சரிதான். பொதுவாக கலெக்டர் ஆபிஸ், சத்துவாச்சாரி மக்கள் இந்த வழியாக தான் வரவேண்டும் என்றால் சரிதான். பொதுவாக பொது மக்கள் நடமாட்டம் அதிகம் உள்ள இடம் என்றால் சரிதான். அந்த வழியாக இருசக்கர வாகனம், நான்கு சக்கர வாகனம் எப்போதும் போய் கொண்டே இருக்கும் என்றால் சரிதான். வடக்கு காவல் நிலையத்தில் தகவலின் பேரில் சம்பவம் இடம் சென்றேன் என்றால் அந்த நேரத்தில் நானும் என்னுடைய உதவியாளர் ஜீவரத்தினமும் கிரீன் சர்க்கிள் அருகில் இருந்ததால் எதிரி இருக்கும்

இடம் சென்றோம். அங்கு யார் யார் இருந்தார்கள் என்றால் காவல் அலுவலர்கள் இருந்தார்கள். காவல் நிலையத்தில் என்ன என்று தகவல் வந்தது என்றால் எதிரிகார் டெக்கார்ஸ் அருகில் எதிரி பரகராமன் இருப்பதாக தகவல் வந்தது. எதிரி பரகராமன் என்ன உடை உடுத்தி இருந்தார் என்றால் எனக்கு ரூபாகம் இல்லை. நான் செல்வதற்கு முன்பாகவே காவல் ஆய்வாளர் எதிரி பரகராமனை பிடித்து வைத்து இருந்தார்களா என்றால் நான் செல்லும் நேரமும் எதிரியை காவல் துறை கைது செய்து நேரமும் ஒரே நேரமாக இருந்தது. எதிரி அந்த நேரத்தில் எந்த திசையில் இருந்து எந்த திசை நோக்கி வந்தார் என்றால் திசை ரூபாகம் இல்லை. காவல் துறையை பார்த்து விட்டு எதிரி பயந்து ஒடினாரா என்றால் எதிரியை கைது செய்யும் நேரத்தில் நான் சென்றேன் பயந்து ஒடினாரா என்று நான் பார்க்கவில்லை. எங்கள் முன்னிலையில் எந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எதிரி பரகராமன் கொடுக்கவில்லை என்றாலும் எங்கள் முன்னிலையில் எந்த சான்று பொருளும் கைபற்ற படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. நான் ஏற்கனவே பல நீதிமன்றங்களில் பொய் சாட்சியம் அளித்து பழக்கம் என்றாலும் என்னுடைய உயர் அதிகாரிகள் கேட்டு கொண்டதற்கிணங்க இந்த வழக்கிலும் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.