

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 105/2021

Deposition of Witness for P.W.2

NAME - கௌதமன்
FATHER'S NAME - சின்னசாமி
VILLAGE -
TALUK -
CASTE -
OCCUPATION -
RELIGION -
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
day of 14.03.2024.

All Accused Present

நான் வேலூர் மக்கான் சீனிவாச நகரில் இருக்கிறேன். நான் வேலூர்
பாலாற்றில் சுகாட்டு வாட்ச்மேனாக இருந்தேன். தற்போது பணி ஓய்வு
பெற்றுவிட்டேன். நான் 2021 வருடம் ஜூன் மாதம் பணி ஓய்வு பெற்று
விட்டேன்.கடந்த 11.01.2021 தேதியில் காலை சுமார் 7.30 மணிக்கு
சுடகாட்டில் சுற்று பார்த்து கொண்டு இருந்த போது எரிமேடை பக்கத்தில்
துர்நாற்றம் வீசியது அதனால் நான் அருகில் சென்று பார்த்த போது கால்
விரல் மட்டும் வெளியே தெரியும் படி இருந்தது. அதன் பின்னர் கிராம
நிர்வாக அலுவலருக்கும், காவல் நிலையத்திற்கும் நான் நேரில் சென்று
சொன்னேன். அதன் பிறகு மணியக்காரரும், போலீசாரும் வந்து அந்த

இடத்தை பார்த்து விட்டு தோண்டி பார்த்த போது ஒரு மனித உடல் சிவப்பு கலர் சட்டையுடன் நீலகலர் லுங்கியுடன் இருந்தது. அந்த உடலில் இடது மார்பு, வயிறு, வலது உள்ளங்கை இல்லாமலும் இருந்தது வலது கால்பாதம் மற்றும் விரல்கள் இல்லாமலும் இருந்தது. இறந்த நபரின் மனைவி மற்றும் மகன் ஆகியோர்கள் அப்போது அங்கு வந்தார்கள் இறந்த நபர் என்னுடைய கணவர், தந்தை என்று சொன்னார்கள். அதன் பிறகு மருத்துவர்கள் அந்த இடத்திற்கு வந்து அங்கேயே பிரேத பரிசோதனை மேற்கொண்டார்கள். வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சுடகாட்டில் என்னுடைய பணி நேரம் எத்தனை மணியில் இருந்து எத்தனை மணி வரை என்றால் காலை 6 மணியில் இருந்து மதியம் 11 மணி வரை அதன் பிறகு 2 மணியில் இருந்து மாலை 6 மணி வரை. பொதுவாக 10 நபர்கள் சுடுகாட்டிற்குள் வர வேண்டும் என்றால் எனக்கு தெரியாமல் வர இயலாது என்றால் சரியல்ல, சுடுகாட்டை சுற்றி நான்கு புறமும் சுற்று சுவர் இல்லாததாலும் பேருந்து நிலையம் அருகில் இருப்பதாலும் யார் வருகிறார்கள் போகிறார்கள் என்று என்னால் கவனிக்க இயலாது. காவல் நிலையத்தில் நான் புகார் ஏதும் கொடுத்தேனா என்றால் வாய்மொழியாக புகார் கொடுத்தேன். போலீசாரும் என்னுடைய வந்தாகளா என்றால் ஆமாம். காலை 6.30 மணிக்கே நான் காவல் நிலையத்தில் சொல்லி விட்டேனா என்றால் ஆமாம். உடனே போலீசார் சம்பவ இடம் வந்தார்களா என்றால் ஆமாம். போலீசார் வந்த பிறகு தான் மணியக்கார் தாசில்தாரர் ஆகியோர்கள் வந்தார்கள் என்றால் சரிதான். சவத்தின் அருகில் இரு சக்கர வாகனம் எதுவும் இருந்ததா என்றால் நான் பார்க்கவில்லை. சடலம் இருந்த இடத்திற்கும் எரிமேடை உள்ள இடத்திற்கும் இடையே எவ்வளவு தூரம்

இருக்கும் என்றால் சுமார் 15 தூரம் இருக்கும். சடலத்தை தோண்டி எடுக்கும்போது பொது மக்கள் எவ்வளவு நபர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் சுமார் 50 நபர்கள் இருந்தார்கள். இறந்த நபரின் மனைவிக்கு போலீசார் தகவல் சொல்லி வர சொன்னதன் பேரில் தான் அவர் அங்கு வந்தார் என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. இறந்த போன நபரின் உறவினர்கள் எத்தனை பேர்கள் வந்தார்கள் என்றால் யார் யார் உறவினர்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. நான் உயர்அதிகாரிகள் கேட்டு கொண்டதற்கிணங்க போலீசாருக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.