

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 105/2021

Deposition of Witness for P.W.4

NAME - ஜான்சி ராணி  
FATHER'S NAME - வேலு  
VILLAGE -  
TALUK -  
CASTE -  
OCCUPATION -  
RELIGION -  
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the  
day of 21.03.2024.

**All Accsued Present.**

நான் வேலூர் தோட்டபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான்  
ராணிபேட்டையில் உள்ள தனியார் மருத்துவமனையில்  
பணிபுரிகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள் எனக்கு தெரியும். 04.01.2021  
தேதியில் பிற்பகல் ஸ்கூட்டி பெப் வண்டியில் எங்கள் வீட்டில்  
இருந்து எங்கு போகிறேன் என்று சொல்லாமல் என் அப்பா சென்றார்.  
மறுநாள் என்னுடைய அம்மா என்னிடம் நேற்று இரவில் இருந்து  
அப்பா வீட்டிற்கு வரவில்லை என்று சொன்னார். அதனால் நான்  
இரண்டு மூன்று நாட்கள் அக்கம் பக்கத்தில் தேடினேன். அவர்  
எங்கும் கிடைக்காததால் 10 ஆம் தேதி வேலூர் வடக்கு காவல்

நிலையத்தில் நானும் என் அம்மாவும் அண்ணா தம்பி மற்றும் உறவினர்களுடன் சென்று என் அப்பாவை காணவில்லை என்று புகார் கொடுத்தோம். மறுநாள் 11.01.2021 காலை வேலூர் புதிய பேருந்து நிலையம் அருகில் உள்ள முத்து மண்டபம் பின்புறம் என்னுடைய அப்பா ஒட்டி சென்ற ஸ்கூட்டி பெப் வண்டி கிடைத்தது. அந்த பக்கத்தில் அவரை தேடி பார்த்தபோது அவர் கிடைக்கவில்லை. அதன் பிறகு காவல் நிலையத்தில் இருந்து வேலூர் புதிய பேருந்து நிலையம் அருகில் உள்ள சுடுகாட்டில் கால் மட்டும் தெரியும் படி ஒரு சடலம் உள்ளதாக எங்களுக்கு தகவல் சொன்னார்கள். என்னையும், என் கணவர், அண்ணன், தம்பி, மற்றும் என் அம்மா மற்றும் உறவினர்கள் ஆகியோர்களை போலீசார் சுடுகாட்டிற்கு உள்ளே அழைத்து சென்றார்கள். அப்போது வி.ஏ.ஓ, தாசில்தார், ஆகியோர்கள் வந்திருந்தார்கள். ஒரு கால் மட்டும் தெரிந்திருந்தது. அதை மட்டும் வைத்து எங்களால் அடையாளம் காட்ட இயலவில்லை. அதன் பிறகு வி.ஏ.ஓ, தாசில்தார், சடலத்தை தோண்டி எடுக்க ஏற்பாடு செய்தார்கள். அந்த சடலத்தில் என் அப்பா காணாமல் அன்று உடுத்தி சென்ற சிகப்பு சட்டையும், கோடு போட்ட நில கலர் லுங்கியும் இருந்ததால் அது என்னுடைய தந்தை தான் என்று அடையாளம் காட்டினோம். தற்போது எண்ணிடம் சட்டை லுங்கி தான் சடலத்தை தோண்டி எடுத்த போது சடலத்தின் மீது இருந்த சட்டை லுங்கியாகும். சடலம் தோண்டி எடுத்தபோது மிகவும் அழுகிய நிலையில் புழுக்களுடன் இருந்தது. சடலத்தின் இடது மார்பில் ஒரு வெட்டு காயமும், வயிற்றின் இடது பகுதியில் மூன்று குத்து காயங்கள் இருந்தது. வலது பக்க கையில்

முழுங்கைக்கு கீழே எதுவும் இல்லாமல் இருந்தது. வலது கால் தொடையில் ஒரு வெட்டு காயமும் இருந்தது. காயங்களை பார்த்த பிறகு எங்களுக்கு சந்தேகமாக இருந்தது. அதனால் அங்கிருந்த காவல் ஆய்வாளரிடம் ஒரு மாததிற்கு முன்னர் என்னுடைய வேலையை முடித்து விட்டு நான் வந்து கொண்டு இருந்த போது காரை கூட்டு ரோடு அருகில் எதிரி பரசுராமன் என்பவர் என்னை அழைத்து உன் அப்பாவிடம் சொல்லிவை அடிக்கடி என்னுடைய வழியில் கிராஸ் பண்ணறான் அதன்பிறகு வேறு ஆகிவிடும் என்று மிரட்டினார் என்றும் அவ்வாறு மிரட்டியதை நான் வீட்டிற்கு வந்து என்னுடைய அம்மா, தம்பி அண்ணா உறவினர்கள் ஆகியோர்களிடம் சொன்னேன் என்றும் கூறினேன். அதன்பிறகு என் அப்பாவின் இறப்பு குறித்து தாசில்தார் என்னிடம் விசாரணை செய்த போதும் மேற்சொன்னவாறு தான் சொன்னேன். அதன்பிறகு சடலம் மிகவும் அழுகிய நிலையில் அந்த இடத்திலேயே பிரேத பிரேத பரிசோதனை செய்தார்கள். அதன்பிறகு சடலத்தை எங்களிடம் ஒப்படைத்தார்கள். வழக்கு குறித்து போலீசார் என்னிடம் விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இருசக்கர வாகனம் சம்பவ இடத்தில் இருப்பதாக எனக்கு எப்போது தெரிய வந்தது என்றால் 11.01.2021 தேதி காலை 6.30 மணியளையில் தெரியவந்தது. தகவல் கிடைத்தவுடன் போலீசார் தான் என்னையும் என் குடும்பதாரையும் சம்பவ இடத்திற்கு அழைத்து சென்றார்களா என்றால் ஆமாம். 10.01.2021 தேதி மாலை 7.30 மணிக்கு காவல் நிலையத்தில் என் அம்மா புகார் கொடுக்க சென்ற

போது நானும் உடன் சென்றேனா என்றால் ஆமாம். அன்று போலீசார் எங்களிடம் விசாரணை செய்தார்களா என்றால் ஆமாம். 11.01.2021 தேதி காலை 7.30 மணிக்கு சுடுகாட்டிற்கு சென்ற போது யார் யார் அங்கு இருந்தார்கள் என்றால் வி.ஏ.ஓ தாசில்தார், இன்ஸ்பெக்டர் ஆகியோர் இருந்தார்கள். போலீசார் என்னிடம் விசாரணை செய்தபோது போலீசார் தான் எங்களை சம்பவ இடத்திற்கு அழைத்து சென்றதாக சொல்லியுள்ளேனா என்றால் ஆமாம். 11.01.2021 காலை 6 மணிக்கு போலீசார் எங்களிடம் சம்பவ இடத்தில் ஒரு மனிதனின் கால் மட்டும் தெரிகிறது என்ற தகவலை தெரிவித்தார்களா என்றால் ஆமாம். அதன்பிறகு என் அம்மா புகார் ஏதும் கொடுத்தார்களா என்றால் இல்லை. சம்பவ இடத்திற்கு நாங்கள் சென்ற போது பொது மக்கள் எவ்வளவு பேர் இருந்தார்கள் என்றால் நிறைய பேர் இருந்தார்கள். எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றாலும் போலீசார் எதிரிகள் மீது பொய்யாக இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளார்கள் என்றாலும் சரியல்ல.