

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO. 105/2021

Deposition of Witness for P.W.3

NAME - சிலம்பரசன்  
FATHER'S NAME - வேலு  
VILLAGE -  
TALUK -  
CASTE -  
OCCUPATION -  
RELIGION -  
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the  
day of 21.03.2024.

All Accused Present.

நான் வேலூர் தோட்டபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நறுவி  
மருத்துவமனையில் பணி புரிகிறேன். ஆஜர்களை எதிரிகளை எனக்கு  
தெரியும். வழக்கில் இறந்தவர் என்னுடைய அப்பா. 04.01.2021  
தேதியில் மாலை சுமார் 3 மணிக்கு மேல் என் அம்மாவிடம்  
சொல்லாமல் என் அப்பா ஸ்கூட்டி பெப் அதன் பதிவு எண் TN 02 AA  
6033 என்ற வாகனத்தில் வீட்டில் இருந்து சென்றார். அதன் பிறகு  
அவர் வீட்டிற்கு திரும்பவில்லை. நான்கு நாட்கள் வரை நாங்கள்  
காத்திருந்த போதும் அவர் வீட்டிற்கு வரவில்லை. அதனால் நாங்கள்  
10.01.2021 தேதியில் வேலூர் வடக்கு காவல் நிலையத்தில் புகார்  
கொடுப்பதற்காக நானும் அம்மா. தம்பி தங்கை ஆகியோர் சென்றோம்

அங்கு என் அப்பா காணவில்லை என்று புகார் கொடுத்தோம். மறுநாள் வி.ஏ.ஓ, தாசில்தார் ஆகியோரிடம் இருந்து என் அம்மாவிற்கு தொலை பேசி வந்தது. வேலூர் முத்து மண்டபம் எரிமேடை அருகில் ஒரு சடலம் கால் மட்டும் தெரியும் படி இருப்பதாகவும், அதனை அடையாளம் காட்ட வரும் படி சொன்னார்கள் அந்த சமயத்தில் நான் என் அம்மாவுடன் இருந்தேன். அதன் பிறகு நானும் என் அம்மா தம்பி தங்கை ஆகியோர் அந்த இடத்திற்கு சென்று பார்த்த போது வி.ஏ.ஓ , தாசில் தாரர் இன்ஸ்பெக்டர், போலீசார் சுமார் 5. 6 பேர் இருந்தார்கள். அந்த இடத்தில் இருந்து ஒரு சடலம் அழுகிய நிலையில் புழுக்களுடன் தோண்டி எடுக்கப்பட்டது. அந்த உடலில் சிகப்பு கலர் சட்டையும் நில கலர் கட்டம் போட்ட லுங்கியும் இருந்தது. அந்த உடைகளை வைத்து அது என்னுடைய தந்தை தான் என்று நானும் என் அம்மா தம்பி தங்கை ஆகியோர் சொன்னோம். அந்த உடலை ஆராய்ந்து பார்த்ததில் இடது பக்க மார்பில் ஒரு வெட்டு காயமும், வயிற்றுக்கு கீழே சுமார் 3 குத்து காயங்கள் இருந்தது. வலது முழுங்கைக்கு கீழ் கை இல்லாமல் இருந்தது. வலது தொடையில் வெட்டு காயங்கள் இருந்தது. வலது கால் பாதத்தில் ஜந்து விரல்களும் இல்லை. பிரேத பரிசோதனை அந்த இடத்திலேயே மருத்துவர் செய்தார். போலீசார் எங்களிடம் யார் மீது சந்தேகம் உள்ளது என கேட்டார்கள். அதற்கு நாங்கள் ஜெகன், பரசுராமன், மணி, அலெக்ஸ், மகேஷ், கிருஷ்ணமூர்த்தி ஆகியோர்கள் மீது சந்தேகம் இருப்பதாக சொன்னோம். ஏன் என்றால் ஜெகனின் மச்சானை என் அப்பா தான் கொண்டு விட்டதாக மேற்சொன்ன நபர்கள் சொல்லி கொண்டு

இருந்தார்கள் ஆனால் ஜெகனின் மச்சான் மனநிலை சரியில்லாமல் கால்வாயில் விழுந்ததால் தான் இறந்து விட்டார். என் அப்பா இறப்பதற்கு ஒரு மாதத்திற்கு முன்னர் என் தங்கை ஜான்சி ராணியை எதிரி பரசுராமன் காரை கூட்டு ரோடில் என் அப்பாவை சும்மா விடமாட்டேன் என்றும் சொல்லி வை என்றும் என் வழியில் குறுக்கே வரவேண்டாம் என்றும் மிரட்டி உள்ளார்கள். அதனை என் தங்கை என்னிடம் வந்து சொன்னார். மேற்சொன்ன விவரங்களை போலீசார் என்னிடம் விசாரணை செய்த போது இரண்டு முறை சொல்லியுள்ளேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் சட்டை மற்றும் லுங்கி தான் சடலத்தை தோண்டி எடுத்த தேதியில் சடலத்தில் இருந்து சட்டை மற்றும் லுங்கி ஆகும்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கில் சாட்சி பட்டியலில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள 7 ஆவது சாட்சி பிரகாஷ் ராஜ் என்னுடைய சகோதரர் என்றால் சரிதான். சாட்சி பட்டியலில் 5 ஆவதாக உள்ள சாட்சி ஈஸ்வரி என்னுடைய அம்மா என்றால் சரிதான். சாட்சி பட்டியலில் உள்ள சாட்சி 8 என்னுடைய பெரியப்பா என்றால் சரிதான். சாட்சி பட்டியலில் உள்ள சாட்சி 9 என்னுடைய சகோதரியின் கணவர் என்றால் சரிதான். சாட்சி பட்டியலில் உள்ள சாட்சி 10 என்னுடைய சகோதரி என்றால் சரிதான். சாட்சி பட்டியலில் உள்ள சாட்சி 11 ஜெகன் மச்சான் அஜித்தின் மாமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. சாட்சி பட்டியலில் உள்ள சாட்சி 16 என்னுடைய அப்பாவின் தங்கை மருமகன் என்றால் சரிதான். சாட்சி பட்டியலில் உள்ள சாட்சி 17 என் அப்பாவின் தங்கை மகன் என்றால்

சரிதான். சாட்சி பட்டியலில் உள்ள சாட்சி 18 வெங்கடசன் எங்கள் வீட்டில் எதிர் வீட்டில் உள்ளாரா என்றால் சரிதான். சாட்சி பட்டியலில் உள்ள சாட்சி 20 என்னுடைய தாய் மாமன் என்றால் சரிதான். நான் போலீசார் விசாரணையின் போது 04.01.2021 ஆம் தேதி இரவு 9 மணிக்கு வீட்டில் இருந்து யாருக்கும் சொல்லாமல் சென்று விட்டார் என்று கூறியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. என் தந்தை காணவில்லை என்று காவல் நிலையத்தில் நாங்கள் புகார் கொடுத்த அன்று என்னையும் என்னுடைய அம்மா, தம்பி தங்கை ஆகியோர்களை விசாரணை செய்தார்களா என்றால் விசாரணை செய்தார்கள். சம்பவ இடத்திற்கு 11 ஆம் தேதி எத்தனை மணிக்கு சென்றோம் என்றால் சுமார் காலை 9.30 மணிமுதல் 10 மணிக்குள் சென்றோம். அப்போது பொது மக்கள் எவ்வளவு பேர் இருந்தார்கள் என்றால் நிறைய பேர் இருந்தார்கள். என் அப்பா பயன்படுத்திய இரு சக்கர வாகனம் அந்த இடத்தில் இருந்ததா என்றால் இருந்தது. 10.01.2021 தேதியில் சம்பவ இடத்திற்கு யார் யார் சென்றோம் என்றால் நாங்கள் யாரும் போகவில்லை. பிரேத பரிசோதனை முடித்த போது எவ்வளவு நேரம் இருக்கும் என்றால் பகல் சுமார் 1 மணி இருக்கும். அடையாளம் காட்ட முடியாத அளவுக்கு உடல் சிதைந்து இருந்தது. என் அப்பா இருக்கும் வரை என் அப்பா மீது வழக்கு ஏதுவும் இருந்ததா என்றால் சாராயம் விற்றதாக வழக்கு இருந்தது. வேறு எந்த வழக்கும் இல்லையா என்றால் ஆமாம். எதிரிகள் மீது சந்தேகம் இருப்பதாக நான் போலீசாரிடம் கூறியுள்ளது தவறானது என்றால் சரியல்ல. வி.ஏ.ஓ.தாசில்தார் ஆகியோர் என் அம்மாவிற்கு

தொலைபேசி செய்து சம்பவ இடத்திற்கு வர சொன்னதாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்த போது சொன்னேன் என்றால் ஆமாம். என் அப்பா காணாமல் போன 4 தேதி முதல் 10 ஆம் தேதி வரையில் உள்ள தேதியில் இடைப்பட்ட தேதியில் காவல் நிலையத்தில் புகார் ஏதும் கொடுத்தோமா என்றால் இல்லை 10 ஆம் தேதி தான் கொடுத்தோம். தகவல் கிடைத்து நானும், என் அம்மா தம்பி தங்கை சம்பவ இடத்திற்கு சென்ற போது என் அப்பாவின் சடலத்தை தோண்டி வெளியில் வைத்து இருந்தார்கள் என்றால் இல்லை. நாங்கள் சென்ற பிறகு தான் எடுத்தார்கள். எங்களை போலீசார் அந்த சமயத்தில் விசாரணை செய்தார்களா என்றால் ஆமாம். நானும், என் அம்மா தம்பி தங்கை தவிர அனைத்து சொந்தகாரர்களும் வந்தார்களா என்றால் வந்தார்கள். சொந்தக்காரர்கள் எவ்வளவு பேர்கள் வந்தார்கள் என்றால் அனைவரும் வந்திருந்தார்கள் யார் யார் என்று நான் பார்க்கவில்லை. அவர்களையும் போலீசார் விசாரணை செய்தார்களா என்றால் விசாரணை செய்தார்கள். என் அப்பாவின் இறப்பிற்கு எதிரிகள் காரணம் அல்ல என்றாலும் எதிரிகள் மீது பொய்யாக குற்றசாட்டை சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.