

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS

SC.NO. 105/2021

Deposition of Witness for P.W.8

NAME - Velu  
Father NAME - Ekambaram  
VILLAGE - Thennamara theru, Arugathamopoondi, Thottapalayam  
TALUK - Vellore  
OCCUPATION - Painter  
AGE - 55

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the  
day of 23.07.2025.

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது சைதாப்பேட்டை முருகன் கோயில் பின்னால் வசித்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்துபோன வேலுவை தெரியும். 1 வது எதிரி ஜெகன், 4 வது எதிரி பரசுராமனை தெரியும். 2 வது எதிரி மணிகண்டனை தெரியாது. இறந்துபோன அலெக்ஸ் தியோநாதனை தெரியும். இறந்துபோன பாலகிருஷ்ணனை தெரியாது. நானும் சிவசங்கரும் ஒன்றாக வேலை செய்து வருகிறோம். 04.01.2021 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு நானும் சிவசங்கரும் பாலாறு சுடுகாடு பக்கம் தண்ணி அடித்து கொண்டிருந்தோம். அப்போது வேலு, ஜெகன், அலெக்ஸ் தியோநாதன், பரசுராமன், கூட ஒருவர் இருந்தார் அவர் பெயர் தெரியவில்லை. அவர் இங்கு ஆஜரில் இல்லை. அவர்கள் அங்கு சண்டை போட்டு கொண்டிருந்தார்கள். நான் அங்கு தேவையில்லாத பிரச்சனை என்னு கிளம்பி வந்துவிட்டேன். 11.01.2021 அன்று தான் வேலுவை கொலை செய்துவிட்டு புதைத்து விட்டதாக கேள்விப்பட்டேன்.

8

E. Balu

**எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை**

வேலூர் டீ காட்பாடி வடக்கு தெற்காக உள்ளது. அந்த ரோட்டிற்கு மேற்கு புறம் முத்து மண்டபம் உள்ளது. ரோட்டிற்கு கிழக்கு புறம் சுடுகாடு உள்ளது. போலீசார் விசாரணையில் வேலு எதிரிகள் சண்டை போட்டு கொண்டிருந்தார்கள் என்று சொல்லியுள்ளேன். என் மனைவி பெயர் நந்தினி. என் மனைவிக்கு இறந்துபோன வேலு அண்ணன். இறந்து போன வேலு என் மச்சான் என்பதால் எதிரிக்கு எதிராக நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் அன்றைய தினம் அங்கு போகவே இல்லை என்றும் எதிரிகளும் அங்கு இல்லை என்றும் யாரையும் நான் பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

E.வேலு

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 23.07.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

E.வேலு  
23.7.25

Additional District Judge(FTC)  
Vellore.