

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS

SC.NO. 105/2021

Deposition of Witness for P.W.7

NAME - Raji
HUSBAND NAME - Kannan
VILLAGE - Muthumandabam
TALUK - Vellore
OCCUPATION - Tea stall
AGE - 60

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 23.07.2025.

முதல் விசாரணை

நான் வேலூர் முத்துமண்டபத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் டீ கடை வைத்துள்ளேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கில் இறந்துபோன வேலுவை எனக்கு தெரியாது. வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது- போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சியை பகுதியாக பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தர்ப்பு அனுமதி கோரி, அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசு தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

சுமார் 4 வருடத்திற்கு முன்பு மாலை 04.30 மணிக்கு நான் டீ கடையில் இருந்தபோது வேலு என்னிடம் சிகரெட் வாங்கி கொண்டு சாப்பீஸ் கடை வைத்திருக்கும் ஜெகனிடம் சென்றார் என்றும் பின்னர் ஜெகனும் வேலுவும் பாலாறு சுடுகாடு பக்கம் தண்ணி அடிக்க போனார்கள் என்றும் பின்னர் ஜெகன் மட்டும் இருச்சக்கர வாகனத்தில் பாலாறு



15/7/21

சுடுகாட்டிலிருந்த வந்தார் என்றும் 8 நாட்கள் கழித்து வேலுவை கொலை செய்து புதைத்து விட்டார்கள் என்று கேள்விப்பட்டதாக போலீசாரிடம் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரி ஜெகன் மற்றும் வேலுவை யார் என்று தெரியாது என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

14/7/25

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 23.07.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.


23-7-25

Additional District Judge(FTC)
Vellore.