

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 105/2021

Deposition of Witness for P.W.10

NAME - திரு.டாக்டர்.நாகேந்திரகுமார்
FATHER NAME - M. ARJUNAN
VILLAGE - PARKTOWN
TALUK - CHENNAI
OCCUPATION - இணை பேராசிரியர் தடய அறிவியல் துறை
AGE - 40/M

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the
day of 30.07.2025.

எதிரிகள் ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சென்னை அரசு மருத்துவக் கல்லூரியில் சட்டம் சார்ந்த
மருத்துவ உயர் நிலை துறையில் இணை பேராசிரியராக பணிபுரிந்து
வருகிறேன். கடந்த 11.01.2021 அன்று பிற்பகல் 03.40 மணியளவில் நான்
அரசு வேலூர் மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனையில் சட்டம் சார்ந்த
மருத்துவ துறையில் உதவி பேராசிரியராக பணியில் இருந்த போது வேலூர்
வட்டாட்சியர் அவர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட வேண்டுகோள் கடிதத்தின்
படி வேலூர் வடக்கு சட்ட ஒழுங்கு காவல் நிலைய குற்ற எண்.26/2021
வழக்கில் இறந்து போன திரு.வேலு வயது 50 ஆண் என்பவரது
பிரேதத்தை தோண்டி எடுக்கப்பட்ட இடத்திலேயே வைத்து பிரேத
பரிசோதனை செய்யுமாறு வேண்டுகோள் கடிதத்தை முதல் நிலை காவலர்
எண்.2352 திரு.ஸ்டாலின் ஜெபராஜ் என்பவர் மூலம் பெற்றுக்
கொண்டேன். என் தலைமையிலான மருத்துவக் குழு பிரேதமானது
தோண்டி எடுக்கப்பட்ட இடமான பாலாற்றின் தென் கரையில்





அமைந்துள்ள வேலூர் பாலாறு சுடுகாட்டிற்கு (தகன மேடையின் பின்புறம்) சென்றோம். அந்த தோண்டி எடுக்கப்பட்ட இடத்திற்கு அருகில் வைக்கப்பட்டிருந்த பிரேதத்தை அதே நாளில் மாலை 4.25 மணியளவில் பிரேதத்தை இறந்த நபரின் மனைவி திருமதி.ஈஸ்வரி மற்றும் காவலர் ஸ்டாலின் ஜெபராஜ் ஆகியோரால் அடையாளம் காணப்பட்டு பிரேத கூறாய்வு செய்தேன். . கூறாய்வின் போது உடல் அழுகிய நிலையில் காணப்பட்டதால் அங்கமச்ச அடையாளங்கள் எதுவும் தென்படவில்லை. மரண விரைப்பு உடல் முழுவதும் காணப்படவில்லை. அந்த பிரேதமானது மிதமான உடல் வாசு கொண்ட ஆணின் உடையதாகும் அதன் மேற்பரப்பில் மண் துகள்கள் ஒட்டிக் கொண்டும் காணப்பட்டது. மேற் தோல் காய்ந்த நிலையில் , வெளிர் பழுப்பு நிறத்திலும் காணப்பட்டது. உடல் முழுவதும் உள்ள தோலின் மேல் அடுக்கு ஆங்காங்கே உரிந்த நிலையில் காணப்பட்டது. பிரேதத்தின் வயிறு மார்பு மற்றும் முகம் காற்றடைத்தும் ஊதியும் காணப்பட்டது. இரு கண்களும் அழுகிய நிலையில் சிதைந்து காணப்பட்டது. கைவிரல் நகங்கள் வெளிற்றி இருந்தன. கருஞ்சாம்பல் நிற தலைமுடி மற்றும் நகங்கள் எளிதில் பிடுங்கக் கூடிய நிலையில் இருந்தன. அவரது உடலில் காணப்பட்ட துவாரங்கள் மற்றும் தோல் இடைவெளியில் இருந்து முழுமையாக வளர்ச்சி அடைந்த ஒரே இனத்தைச் சார்ந்த புழுக்கள் வெளிவந்த வண்ணம் காணப்பட்டன. அவரது வலது கையின் முட்டிக்கு கீழ் பகுதி , இடது கையின் மணிக்கட்டுக்கு கீழ் பகுதி, மற்றும் வலது காலின் காணுக்காலுக்கு கீழ் பகுதி ஆகியன எலும்புக் கூடாக மாறியும் அவற்றில் சில பாகங்கள் இல்லாமலும் காணப்பட்டன. இவை வேலு இறந்த பின்பு உண்டான சிறு மிருகங்களின் செயல்களால் உண்டாகியிருக்கலாம். மேலும் அவர் உடலில் காணப்பட்ட இறப்பிற்கு முன் உண்டான காயங்கள்



பின்வருமாறு:-

காயம் 1. கிடைமட்டமாக சாய்ந்த கத்திக்குத்துக் காயம் 6.2x2.5 cmx இடது நெஞ்சுக்கூட்டுக் குழி ஆழத்துடன் இடது மார்பின் மேற்பகுதி காரை எலும்புக்கு சற்றுக் கீழே காணப்பட்டது. அதன் ஓரங்கள் சிராய்த்தும், கன்றியும் காணப்பட்டன. அதன் தடம் கீழ் நோக்கியும் பின் நோக்கியும் வலது புறம் நோக்கியும் 2 ஆம் விலா எலும்பிடை பகுதியில் காணப்பட்டது. தொடர்ந்து கூறாய்வு செய்ததில் விலா எலும்பிடை தசைகள் , இடது நுரையீரலின் மேற்பகுதி மற்றும் மகாதமனியின் மேல் எழும்பும் பகுதி (Ascending aorta) ஆகியவை துளைக்கப்பட்டு காணப்பட்டன. அதனைச் சுற்றியுள்ள மென் திசுக்கள் கன்றியும் இரத்தம் வெளிப்படும் காணப்பட்டன. இரு நுரையீரல்களும் லேசாக சுருங்கியும் அழுகியும் காணப்பட்டன. இடது நுரையீரலின் மேற்பகுதி முழுமையாக சுருங்கி காணப்பட்டது.

காயம் 2. செங்குத்தாக சாய்ந்த கத்திக் குத்து காயங்கள் (அ) 4.5x1.8cmx வயிற்றுக் குழி ஆழத்துடன் வயிற்றின் இடது வெளிப்பகுதியின் மேற்புறத்தில் காணப்பட்டது. அதன் தடம் கீழ் நோக்கியும் வலது புறம் நோக்கியும் சென்றது.(ஆ) 4.2x1.8cmx வயிற்றுக் குழி ஆழத்துடன் வயிற்றின் இடது வெளிப்பகுதியின் நடுப்பகுதியின் காணப்பட்டது. அதன் தடம் மேல் நோக்கியும், பின் நோக்கியும் ,வலது புறம் நோக்கியும் சென்றது. (இ) 3.5x1.5cmx இடுப்புக் குழி ஆழத்துடன் வயிற்றின் இடது வெளிப்பகுதியின் கீழ்புறத்தில் காணப்பட்டது. அதன் தடம் பின் நோக்கியும், வலது புறம் நோக்கியும் சென்றது. மேற்கூறிய 3 காயங்களின் ஓரங்களும் சிராய்த்தும், கன்றியும் காணப்பட்டன. தொடர்ந்து கூறாய்வு செய்ததில் வயிற்றுக் குழியில் பெருமளவு இரத்தப் போக்கு ஏற்பட்டு அழுகிய நிலையில் இரத்தம் காணப்பட்டது. அதன் அடியில் இருந்த இடது



சிறுநீரகம் , பெருகுடல், சிறுகுடல், சிறுகுடல் சவ்வு, முதுகுதண்டின் இடது புறம் உள்ள தசைகள் மற்றும் இடது common iliac இரத்த நாளங்கள் ஆகியன துளைக்கப்பட்டு காணப்பட்டன.

காயம் 3. சீரற்ற மேலோட்டமான கிழிந்த காயம் 2.3x1.1cmx தசை ஆழத்துடன் வலது தொடையின் வெளிப்புறத்தில் புழுக்களுடன் காணப்பட்டது. அதன் அடியில் இருந்த திசுக்கள் துளைக்கப்படாமலும், அழுகியும் காணப்பட்டன.

விலா எலும்புகள் இயல்பாக காணப்பட்டன. இருதயம் வளவளவென்றும், அழுகியும் காணப்பட்டது. அதன் அனைத்து அறைகளும் காலியாகவும், வால்வுகள் அழுகியும் காணப்பட்டன. மகா தமனியின் உட்புறம் கொழுப்பு படிமங்கள் காணப்பட்டன. இருதய தமனிகள் இயல்பாக இருந்தன. நுரையீரல்கள் சுருங்கியும், மிருதுவாகவும், நெஞ்சுக் கூட்டின் உட்பகுதியில் ஒட்டிக் கொண்டும் அழுகிய நிலையில் காணப்பட்டன. இரு பக்க நெஞ்சுக்கூட்டுக் குழிகளிலும் தலா 50 மில்லி துர்நாற்றத்துடன் கூடிய ரத்தம் கலந்த தெளிவற்ற திரவம் காணப்பட்டது. குரல்வளை மற்றும் மூச்சுக்குழாய் காலியாகவும் அதன் சளிப்படலம் அழுகியும் காணப்பட்டது. நாவடி எலும்பு இயல்பாக காணப்பட்டது. இரைப்பை காலியாகவும், அதன் சளிப்படலம் அழுகியும் காணப்பட்டது. கல்லீரல், மண்ணீரல், வலது சிறுநீரகம் ஆகியன அழுகிய நிலையிலும் சுருங்கியும் காணப்பட்டன. குடல்களில் காற்றடைத்து காணப்பட்டது. சிறுநீர் பை காலியாக இருந்தது. இடுப்பெலும்பு, முதுகெலும்புகள் மற்றும் இதர நீண்ட எலும்புகள் இயல்பாக இருந்தன. கபாலம், டியூரா சவ்வு ஆகியன இயல்பாக இருந்தன. மூளை நீர்த்த நிலையில் காணப்பட்டது. உடல் உள்ளுறுப்புகள் சேகரிக்கப்பட்டு இரசாயன பரிசோதனைக்கு அனுப்பிவைக்கப்பட்டு அவற்றில் எவ்வித நச்சுப் பொருட்களோ அல்லது எத்தைல்

2



ஆல்கஹாலோ கண்டறியப்படவில்லை என அறிக்கை தரப்பட்டது. இதனால் மேற்படி இறந்த நபர் மார்பு மற்றும் வயிற்றுப் பகுதிகளில் ஏற்பட்ட கத்திக் குத்திக் காயங்களினால் உண்டான அதிகப்படியான இரத்தப் போக்கு மற்றும் அதிர்ச்சியினால் இறந்திருக்கக் கூடும் என்றும் இறந்த நபர் பிரேத பரிசோதனைக்கு சுமார் 5 முதல் 10 நாட்களுக்குள்ளாக இறந்திருக்கக் கூடும் என்றும் இறுதிக் கருத்து தெரிவித்து சான்று வழங்கினேன். சடல கூறாய்வு அறிக்கை அ.த.சா.ஆ.6, இறப்பிற்கான காரணம் குறித்து இறுதிக் கருத்துரை அ.த.சா.ஆ.7 ஆகும். ஒரு நபர் மது அருந்திய உடனேயே அது இரத்தத்தில் கலப்பதற்கு முன்பாகவே கொல்லப்பட்டிருந்தால் அந்த நபரின் உடல் உள்ளூறுப்புகளில் மதுவிற்கான அடையாளங்கள் இரசாயன பரிசோதனையில் காணப்படாது. இரைப்பையில் மட்டுமே காணப்படலாம். இந்த வழக்கில் இறந்து போன நபரின் உடலானது அழுகிய நிலையில் இருப்பதால் Postmortem Purging எனப்படும் திரவங்கள் வெளிவரும் மாற்றத்தினால் மூக்கு , வாய் மற்றும் ஆசனவாய் உடலில் உள்ள திரவங்கள் வெளியேறும் போது வயிற்றில் மட்டுமே இருந்த ஆல்கஹால் வெளியேறியிருக்கலாம். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கத்தி, வீச்சரிவாளால் மேற்கண்ட காயங்கள் ஏற்பட்டிருக்கும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை எதிரி தரப்பில்-இல்லை

நீதிமன்ற கேள்வி.

5 முதல் 10 நாட்கள் முன்னராக இறப்பு ஏற்பட்டுள்ள அழுகிய நிலையில் உள்ள பிரேதத்தை அடையாளம் காண இயலுமா என்றால் இந்த வழக்கில் இறந்த நபரின் மேற் தோல் காய்ந்த நிலையில் இருந்ததால் அவரது உடல் உப்பி இருந்தாலும் அவரது நெருங்கிய உறவினரால் அவரது முக அமைப்பை அடையாளம் காண முடிந்தது.




30/7/25

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 30.07.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

PUT
30-7-25

Additional District Judge(FTC)
Vellore.