

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
SC.NO.105/2021

Deposition of Witness for P.W.14

NAME - திரு.முருகன்  
FATHER NAME - திரு.வேணுகோபால்  
VILLAGE - தோட்டப்பாளையம், வேலூர்  
TALUK -  
OCCUPATION - வெல்டர்  
AGE - 43

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 31.07.2025.

எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை -

நான் தோட்டப்பாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். வெல்டர் வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்து போன வேலு எனது மாமா ஆவார். எனது அக்கா வீட்டுக்காரர் தான் வேலு. 04.01.2021 அன்று வேலு காணாமல் போனார். வேலூர் வடக்கு காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். எனது அக்கா நாங்கள் 5,6 நாட்களாக தேடிக்கொண்டிருந்தோம். வேலூர் முத்துமண்டபம் எரி மேடையில் கௌதம் என்ற வாட்ச் மேன் எனக்கு தெரிந்தவர். கௌதம் எனக்கு மேற்படி சுடுகாட்டில் கால் மட்டும் வெளியே தெரியும் படி மனித உடல் புதைந்திருப்பதாக தகவல் சொன்னதின் பேரில் நான், எனது அக்கா, அக்கா மகன் சிலம்பு சென்று பார்த்தோம் அங்கு போலீசார் , தாசில்தார் இருந்தார்கள். அவர்கள் முன்னிலையில் 11.01.2021 அன்று காலை 7.30 மணிக்கு உடலை தோண்டி எடுத்தார்கள். பிரேதத்தைப் பார்த்து பிரேதத்தின் உயரம், உடல் பருமன் ,அணிந்திருந்த சட்டை வைத்து நான்

8

V. MURUGAN

மற்றும் எனது அக்கா, அக்கா மகன் மேற்படி பிரேதம் வேலு தான் என அடையாளம் காட்டினோம். அவரது உடலில் இடது பக்க நெஞ்சில் கத்திக்குத்து, இடது பக்க வயிற்றில் 3 கத்திக்குத்து, இருந்தது. வலது முழங்கை வெட்டப்பட்டு இருந்தது. வலது கால் விரல்கள் முழுவதுமாக துண்டிக்கப்பட்டிருந்தது. வலது தொடையில் ஒரு கத்திக்குத்து இருந்தது. உடல் அழுகிய நிலையில் புழு வைத்து தூர்நாற்றம் வீசியது. பிரேதத்தை எடுத்து மேலே வைத்து அங்கேயே பிரேத பரிசோதனை செய்தார்கள். பின்னர் உடலைப் பெற்று நல்லடக்கம் செய்தோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை -

அந்த இடத்தில் பொது மக்கள் தோராயமா 20 பேர் இருந்தார்கள். பிரேதம் அடையாளம் தெரியாதவாறு அழுகிய நிலையில் இருந்ததா என்றால் அடையாளம் தெரியுமாறு இருந்தது. இறந்து போன வேலு எப்போது வீட்டிலிருந்து சென்றார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நான் அடையாளம் காட்டிய பிரேதம் எனது மாமா வேலுவே கிடையாது என்றும் அது வேறொரு அடையாளம் தெரியாத பிரேதம் என்றால் சரியல்ல. நான் இறந்து போனதாக சொல்லப்படும் வேலு எனது மாமா என்பதால் எனது அக்காவிற்கு ஆதரவான பொய் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. *V. M. M. M.*

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 31.07.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

*V. M. M. M.*  
31.7.25

**Additional District Judge(FTC)**  
**Vellore.**