

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO.105/2021

Deposition of Witness for P.W.11

NAME - Tr. Rajesekaran
FATHER NAME - Tr.Velu
VILLAGE - Thottapalayam, Vellore
TALUK -
OCCUPATION - Electrical Work (contract)
AGE - 29

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 31.07.2025.

எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் மாதா கோவில் தெரு, தோட்டபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். ஆஜரான எதிரிகள் ஜெகன் மற்றும் மணிகண்டனை எனக்குத் தெரியும். 14.01.2021 பொங்கல்அன்று காலை 9 அல்லது 9.30 மணியளவில் பழைய பைபாஸ் அருகே நானும் எனது நண்பர் சுந்தரும் நடந்து பொய் கொண்டிருந்த போது காவல் ஆய்வாளரின் வாகனம் வந்தது. ஆய்வாளர் ஜீப்பை நிறுத்தி என்னையும் சுந்தரையும் விசாரணைக்கு வரவேண்டும் என்று கேட்டார். ஜீப்பில் ஆஜர் எதிரி ஜெகன் , மணிகண்டன் இருந்தார்கள். இன்னொரு எதிரி அலெக்ஸ் இருந்தார். ஜீப்பில் இருந்த எதிரிகளை ஆய்வாளர் எங்கள் முன்னிலையில் விசாரணை செய்தார். முதலில் எதிரி ஜெகன், மணிகண்டன் மற்றும் அலெக்ஸ் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார்கள். அதை போலீசார் டைப் செய்தார்கள். அதில்

V-Rajesekaran

சாட்சியாக எண்ணிடமும் , சுந்தரிடமும் கையெழுத்து வாங்கினார்கள்.
 எண்ணிடம் காண்பிக்கப்படும் ஜெகன் அளித்துள்ள ஒப்புதல்
 வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது அந்த
 2 வது கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.8 ஆகும். எண்ணிடம்
 காண்பிக்கப்படும் எதிரி மணிகண்டன் அளித்த ஒப்புதல்
 வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த
 கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.9. எண்ணிடம் காண்பிக்கப்படும் எதிரி
 அலெக்ஸ் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2 வது
 கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.10.
 பின்னர் எங்களை எதிரிகளோடு ஜீப்பில் உட்கார வைத்து வேலூர்
 கோட்டை காந்தி சிலைக்கு அழைத்து வந்தார்கள். அங்கு போலீசார்
 பாலாகிருஷ்ணன் என்ற எதிரியை பிடித்து கைது செய்து அவரையும்
 விசாரித்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள். எண்ணிடம்
 காண்பிக்கப்படும் பாலாகிருஷ்ணன் என்பவருடைய ஒப்புதல்
 வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த
 கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ.11. பின்னர் அங்கிருந்தது மதியம் 3
 அல்லது 3.30 மணிக்கு வேலூர் பாலாறு சுடுகாட்டுக்கு எதிரிகள் 4
 பேரோடு எங்களையும் கூட்டிக் கொண்டு வந்தார்கள். பின்னர் 4
 பேரும் சுடுகாட்டில் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து ஜெகன்
 கத்தியை எடுத்து போலீசாரிடம் கொடுத்தார். எதிரி ஜெகன்
 அங்கிருந்த செடிக்குள் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து
 போலீசாரிடம் ஆஜர் செய்தார். போலீசார் மேற்கண்ட 2 கத்தியையும்
 அளவுகளை குறித்துக் கொண்டு எங்கள் முன்னிலையில்

V. Rajan

எழுதினார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது. அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.12 , சா.பொ.4 மற்றும் சா.பொ.5 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை -

இவ்வழக்கில் இறந்து போன வேலு யார் என்று எனக்குத் தெரியாது. நான் அவரது உறவினர் கிடையாது. நான் என்னுடைய வீட்டிற்கும் பழைய பைபாஸிற்கும் இடையே 3 கி.மீ. தூரம் இருக்கும். அன்று நானும், சுந்தரரும் நேஷனல் தியேட்டர் பழைய பைபாஸ் ரோட்டில் நடந்து போனோம். எந்த இடத்தில் போலீசார் எங்களை நிறுத்தி விசாரித்தார் என்று நினைவில்லை. நேஷனல் தியேட்டர் பழைய பைபாஸ் இருந்து எவ்வளவு தூரம் போனேன் என்றும், எந்த திசையில் போனேன் என்றும் நினைவில்லை. நாங்கள் நடந்து போகும் போது போலீஸ் ஜீப் எனக்கு எதிரில் வந்தது. நாங்கள் நடந்து போன இடத்தில் இருந்து எவ்வளவு தூராத்தில் நேஷனல் தியேட்டர் இருந்தது என்றால் சுமார் 0.5 கி.மீ தூரம் இருக்கும். ஜீப்பில் போலீஸ் டிரைவர், இன்ஸ்பெக்டர் பின்னாலும் 3 எதிரிகள் இருந்தார்கள். போலீசார் ஜீப்பை ஓரமாக நிறுத்தி வைத்துவிட்டு எதிரிகளை விசாரித்தார்கள். அந்த நேரத்தில் பொது மக்கள் எத்தனை பேர் கூடினார்கள் என்று எனக்குத் தெரியாது. எங்களை விசாரித்த இடத்தில் சாலையின் இரு புறத்திலும் கடைகள் நிறைய உள்ளது என்றால் சரி. அந்த இடம் பிரதான சாலை என்றால் சரி. அந்த சாலையில் இருசக்கர வாகனம், 4 சக்கர வாகனம் வருவதும்

V. Rajaseel

போவதுமாக இருக்கும். அதேபோல் பொது மக்களும் அந்த சாலையில் வருவதும் போவதுமாக இருப்பார்கள். போலீசார் அந்த இடத்தில் எதிரிகளை விசாரித்துவிட்டு வேலூர் கோட்டைக்கு வந்தார்கள். நந்தினி என்னுடைய தயார். என்னுடைய தகப்பனார் பெயர் வேலு. எனது தாத்தா பெயர் சிதம்பரம். போலீசார் எதிரிகளை விசாரித்த போது லேப்டாப்பில் டைப் செய்தார்கள். எங்களை விசாரித்த போதே லேப்டாப்போடு வந்து விட்டார்கள். அண்ணா சாலையின் மேற்குப் புறத்தில் காந்தி சிலை உள்ளது என்றால் சரி. காந்தி சிலைக்கு எந்த திசையில் பாலகிருஷ்ணனை கைது செய்தார்கள் என்றால் திசை செரியவில்லை. அவர் அங்கு தான் இருந்தார். அந்த இடத்தில் பொது மக்கள் எப்போதும் போவதும் வருவதுமாக இருப்பார்கள். நான் சொல்லும் இடத்திற்கு அருகில் தள்ளு வண்டி கடைகள் அதிகம் உள்ளது. காந்தி சிலைக்கு போலீசார் யார் வந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. ஆனால் இன்ஸ்பெக்டருடன் நாங்கள் போனோம். போலீசார் விசாரணையில் எந்த எதிரி கத்தியை எடுத்து கொடுத்தார் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சொத்தை கைப்பற்றிய இடமான சுடுகாட்டிற்கும், காட்பாடி பிரிட்ஜிக்கும் இடைப்பட்ட தூரம் 1/2 கி.மீ. இருக்கும் என்றால் சரியல்ல. சுடுகாட்டில் செடிகளிடமிருந்து கத்தியை எடுத்து போலீசாரிடம் கொடுத்தார். சுடுகாட்டின் உள்ளே தகன மேடை உள்ளது. சுடுகாட்டின் ஆரம்பத்தில் தகன மேடை இல்லை. சுடுகாட்டின் தகன மேடையில் இருந்து 15 அடி தூரத்தில் உள்ள செடிக்கு உள்ளே இருந்து கத்தியை எடுத்து போலீசாரிடம்

V. Raju

கொடுத்தார். இறந்த உறவினர் வேலு எனது சொந்தக்காரர் என்பதால் பொய் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் முன்னிலையில் போலீசார் எதிரிகளை விசாரிக்கவில்லை என்றும், ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறவில்லை என்றும், வழக்கு சொத்தை கைப்பற்றப்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. நான் செய்ததாக சொல்லப்படும் கையெழுத்துகள் போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கிணங்க காவல் நிலையத்தில் வைத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. V. Praveen

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 31.07.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.


31.7.25

Additional District Judge(FTC)
Vellore.