

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.NO. 105/2021

Deposition of Witness for P.W.16

NAME - திரு.A.கருணாகரன்
FATHER'S NAME - திரு.
ADDRESS -
OCCUPATION - காவல் ஆய்வாளர்
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 19.09.2025.

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

1. நான் தற்போது சென்னை மாநகரம், நுங்கம்பாக்கம் காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 11.01.2021ம் தேதி வேலூர் தாலுக்கா காவல் நிலையத்தில் ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது வேலூர் வடக்கு காவல் நிலைய ஆய்வாளர் செந்தில்குமார் என்பவர் மருத்துவ விடுப்பில் சென்றதால் வேலூர் வடக்கு காவல் நிலைய ஆய்வாளர் பொறுப்பு உயர் அதிகாரிகளால் எனக்கு கொடுக்கப்பட்டது. அன்றைய தேதியில் காலை 09.00 மணிக்கு ரஞ்சித், கிராம நிர்வாக அலுவலர் வட வேலூர் கிராமம் பொறுப்பு நிலையத்தில் ஆஜராகி கொடுத்த புகாரை பெற்று உதவி ஆய்வாளர் ராஜசேகர் 11.01.2021ம் தேதி காலை 09.00 மணிக்கு வேலூர்

வடக்கு காவல் நிலைய குற்ற எண் 26/2021 சட்டப்பிரிவு 174 குவிமுசன் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்தார். முதல் தகவல் விசாரணை அறிக்கையை பெற்று சம்பவ இடம் சென்று பார்வையிட்டதில் பாலாறு எரிமேடை பின்புறம் ஒரு மனித உடல் கால் மட்டும் தென்படவே சந்தேகப்படும்படியாக புதைக்கப்பட்டுள்ளது. தோண்டி எடுத்து அடையாளம் பார்ப்பதற்காக வேலூர் வட்டாச்சியர் அவர்களுக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் ஒன்று அனுப்பினேன். வேண்டுகோள் கடிதத்தின் அடிப்படையில் திருமேஷி, வேலூர் வட்டாச்சியர் அவர்கள் 11.01.2021ம் தேதி காலை 11.00 மணிக்கு சம்பவம் இடம் வந்து மேற்படி பிரேதத்தை வெளியில் தோண்டி எடுத்து அக்கம் பக்கம் விசாரிக்க மேற்காணும் இறந்து போன நபர் தோட்டபாளையத்தை சேர்ந்த வேலு என்பவர் என்று தெரியவந்ததால், வேலுவின் மனைவி ஈஸ்வரி மற்றும் அவரது மகன்களுக்கு தகவல் சொல்லி அழைத்து வரப்பட்டு, இறந்து போனது வேலு தான் என அடையாளம் காட்டப்பட்டு ஊர்ஜிதம் செய்யப்பட்டது. மேலும் இறந்து போன வேலுவின் மனைவியை விசாரித்த போது 10.01.2021ம் தேதி வேலூர் வடக்கு காவல் நிலையத்தில் தனது கணவர் காணவில்லை என புகார் கொடுக்கப்பட்டு, குற்ற எண் 23/2021 சட்டப்பிரிவு Man Missing என வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு விசாரணை நிலுவையில் இருந்தது. வட்டாச்சியர் முன்னிலையில் வேலூர் மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவர் நாகேந்திரகுமார் அவர்கள் பிரேம் அழகிய நிலையில் இருந்ததால் சம்பவ இடத்தில் வைத்து வேலூர் வட்டாச்சியர் தலைமையில் மாலை 16.25 மணிக்கு பிரேத கூராய்வு மேற்கொண்டார். எனவே, வட்டாச்சியர் அவர்களின் அறிக்கையை பெற்று அதே தேதியில் சட்டப்பிரிவு 174

குவிமுச வில் இருந்து 302, 201 இதச படி பிரிவு மாற்றம் செய்யப்பட்டு நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டது. பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.சா.ஆ-16 ஆகும். மேலும் சம்பவ இடத்தில் மருத்துவ பரிசோதனை முடிந்து கொலை செய்யப்பட்டு இறந்து போன வேலு என்பரிடமிருந்து எடுக்கப்பட்ட 1) ரத்த கரை மற்றும் மண் கரை படிந்த புளு கலர் கட்டம் போட்ட லுங்கி ஒன்று, 2) ரத்த கரை மற்றும் மண் கரை படிந்த சிவப்பு கலர் அரை கை சட்டை ஒன்று. 19.00 மணிக்கு படிவம் 91 மூலம் பெறப்பட்டு, நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டது. 20.00 மணிக்கு சாட்சிகள் நிஷாந்தி, வெங்கடேசன் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு டார்ச்லைட் வெளிச்சத்தில் மாதிரி வரைபடம், பார்வை மகஜர் தயார் செய்து, சாட்சிகளின் கையொப்பம் பெற்றேன். சாட்சிகள் ரஞ்சித், ஜீவரத்தினம், ஆனந்தன், கௌதமன், ஈஸ்வரி, சிலம்பரசன், பிரகாஷ்ராஜ், வெங்கடேசன், பிச்சாண்டி ஆகியோர்களை விசாரணை செய்து தனித்தனியே வாக்குமூலங்கள் பதிவு செய்தேன். 12.01.2021ம் தேதி மேற்கண்ட வழக்கு சம்மந்தமாக மீண்டும் ஈஸ்வரி, சிலம்பரசன், பிரகாஷ்ராஜ், முனுசாமி, தேவகுமார், ஜான்சிராணி ஆகியோர்களை விசாரணை செய்தேன். ஜான்சிராணியின் விசாரணையின் அடிப்படையில் எதிரிகள் ஜெகன், மணிகண்டன், அலெக்ஸ் ஆகியோர்களை 14.01.2021ம் தேதி காலை 09.00 மணிக்கு வேலூர் பழைய பைபாஸ் ரோடு சிக்னல் அருகே சாட்சிகள் சுந்தரம் மற்றும் ராஜசேகர் முன்னிலையில் கைது செய்து எதிரி ஜெகன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை 09.10 மணி முதல் 10.10 வரை பதிவு செய்தேன். 10.10 மணிக்கு எதிரி மணிகண்டனின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேன். 11.10 மணிக்கு எதிரி

அலெக்ஸின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேன். 1ம் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.17 ஆகும். 2ம் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.18 ஆகும். 3ம் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.19 ஆகும். ஒப்புதல் வாக்குமூல தகவலின் அடிப்படையில் எதிரிகள் எங்களை வேலூர் பாலாறு சுடுகாடு அருகே கூட்டிச் செல்லும்போது தகவலின் பேரில் அன்றே 13.00 மணிக்கு எதிரி பாலகிருஷ்ணனை வேலூர் கோட்டை காந்தி சிலை அருகே கைது செய்து அதே இடத்தில் அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 4வது எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.20 ஆகும். நான்கு எதிரிகளையும் போலீசார் மற்றும் சாட்சிகளை சம்பவ இடத்திற்கு கூட்டி சென்று இடத்தை காண்பித்து வேலூர் - காட்பாடி ரோடு பாலாறு பாலத்திற்கு அருகில் 1ம் எதிரி ஜெகன் இரண்டு கத்திகளை புதரிலிருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்ததை மேற்படி சாட்சிகள் முன்னிலையில் மகஜரில் கைப்பற்றினேன். எதிரிகள் மற்றும் வழக்கு சொத்துடன் நிலையம் வந்து எதிரிகளை நீதிமன்ற காவலுக்கு ஒப்புவித்தேன். 15.01.2021ம் தேதி சாட்சிகள் தாமோதரன், ராஜி, வேலு, சிவசங்கர் ஆகியோர்களை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். வேலூர் வடக்கு காவல் நிலைய ஆய்வாளர் செந்தில்குமார் பொறுப்பேற்றுக்கொண்டதால் வழக்கு கோப்புகளை ஒப்படைத்தேன். காவல் ஆய்வாளர் செந்தில்குமார் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

11.01.2021ம் தேதி புகார், முதல் தகவல் அறிக்கை மற்றும் சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அன்றே நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். குற்ற எண் 23/2021 இறந்த நபரின் மனைவி ஈஸ்வரி தனது கணவர் காணவில்லை என்று கொடுத்த புகார் நீதிமன்றத்திற்கு அன்றே அனுப்பினேனா என்றால் உதவி ஆய்வாளர் அனுப்பியிருப்பார். குற்ற எண் 23/2021 இறந்த வேலுவை காணவில்லை என அவர் மனைவி கொடுத்த புகாரில் அவரது மனைவி ஈஸ்வரி தனது கணவர் 04.01.2021 இரவு 09.00 மணிக்கு எங்களுடைய வீட்டிலிருந்து அவருடைய TN-02-AA-6033 Scooty pept இருசக்கர வாகனத்தை அவர் ஓட்டிக்கொண்டு எங்களிடம் எங்கு செல்கிறேன் என்று சொல்லாமல் சென்றவர் என்று குறிப்பிட்டுள்ளாரா என்றால் சரி. வேலூர் வடக்கு காவல் நிலையத்தில் 10.01.2021 அன்று நான் பொறுப்பில் இருந்தேன். பிரேதம் தோண்டும் போது தலை எந்த திசையில் இருந்தது, கால் எந்த திசையில் இருந்தது என்று தற்போது நினைவில்லை. எனது விசாரணையில் கௌதமன் வாய்மொழியாக புகார் போலீசாரிடம் பிரேதம் புதைக்கப்பட்டிருந்தது என சொல்லவில்லை. புகாராக சொல்லவில்லை ஆனால் விசாரணையின் போது வாக்குமூலம் அளித்தார். என்னுடைய விசாரணையில் கௌதமன் காலை 06.30 மணிக்கே புகார் கொடுத்ததாக சொல்லவில்லை. அ.சா.3 சிலம்பரசன் அவருடைய அப்பா 04.01.2021 தேதியில் மாலை 03.00 மணிக்கு மேல் என் அம்மாவிடம் சொல்லாமல் என் அப்பா Scooty pept அதன் பதிவு எண் TN-02-AA-6033 என்ற வாகனத்தில் வீட்டிலிருந்து சென்றார், அதன் பிறகு வீட்டிற்கு வரவில்லை என்று எனது விசாரணையில் சொல்லவில்லை. 10.01.2021 தேதியில் வேலூர் வடக்கு காவல்

நிலையத்தில் புகார் கொடுத்ததாகவும், நானும், அம்மா, தம்பி ஆகியோர் என் அப்பா காணவில்லை என புகார் கொடுத்ததாக அ.சா.3 சிலம்பரசன் எனது விசாரணையில் சொல்லியுள்ளார். அ.சா.3 சிலம்பரசன் அவருடைய அப்பா இறப்பதற்கு ஒரு மாதத்திற்கு முன்னர் ஜான்சிராணியிடம் எதிரி பரசுராமன் காரை கூட்டுரோட்டில் என் அப்பாவை சும்மா விடமாட்டேன் என்றும் மிரட்டியதாக எனது விசாரணையில் சொல்லவில்லை. ஜான்சிராணி எதிரிகளின் மீது அவரது அப்பாவை ஏற்கெனவே மிரட்டியதற்காக புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை. அ.சா.8 வேலு 04.01.2021ம் தேதி மாலை சுமார் 05.00 மணிக்கு வேலு, ஜெகன், அலெக்ஸ், மணிகண்டன், பரசுராமன், மகேஷ் வாக்குவாதம் செய்துகொண்டிருந்ததாக பார்த்ததாக சொன்னார். சாட்சி வேலு, இறந்து போன வேலுவின் தங்கை கணவர் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. சாட்சி வேலு இறந்து போன வேலுவின் நெருங்கிய உறவினர் என்றும் வழக்கிற்காக தெரியாது என்று சொன்னால் சரியல்ல. சாட்சி வேலு இறந்து போன வேலுவை 04.01.2021ம் தேதி மாலை 05.00 மணிக்கு பார்த்ததாக சொல்வது பொய் என்றும், குற்ற எண் 23/2021ல் இறந்து போன வேலு காணவில்லை என்று அவரது மனைவி ஈஸ்வரி கொடுத்த புகாரில் 04.01.2021 இரவு 09.00 மணிக்கு கணவர் வீட்டிலிருந்து இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றார் என்று புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றும், வழக்கிற்காக சாட்சி வேலு இறந்த வேலுவை கடைசியாக 04.01.2021ம் தேதி மாலை 05.00 மணிக்கு பார்த்தார் என வழக்கிற்காக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. ஏற்கெனவே 1ம் எதிரியின் மச்சான் அஜய் கால்வாயில் இறந்த வேலு தள்ளி கொலை செய்திருப்பார் என்ற உள்நோக்கத்திற்கு அஜய்

கால்வாயில் விழுந்து இறந்தார் என்பதற்கு சந்தேக மரணம் குவிமுசு 174 முதல் தகவல் அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளோமா என்றால் அது 2020ம் வருடம் நடந்தது அது பற்றி எனக்கு தெரியவில்லை. அ.சா.11 ராஜசேகர் அ.சா.8 வேலுவின் மகன் என்றால் சரிதான். 1 முதல் 3 எதிரிகளை வேலூர் பழைய பைபாஸ் ரோட்டில் வைத்து காலை 09.00 மணிக்கு கைது செய்தேன். எதிரிகளை மக்கான் ரோடு மார்கமாக போகும்போது கைது செய்தேன். அந்த இடம் பொதுமக்கள் அதிகமாகவும் ஜனநடமாட்டம் அதிகம் உள்ள பகுதி என்றால் சரி. அதன் தொடர்ச்சியாக நிறைய கடைகள் உள்ளது என்றால் சரி. அந்த இடத்திலிருந்து இருபுறமும் அரை கி.மீ தொலைவில் இரண்டு கிராம நிர்வாக அலுவலகம் உள்ளது என்றால் சரி. எதிரிகளை கைது செய்யும் போது அரசு பணியில் உள்ளவர்கள் முக்கிய பணியாக அவர்கள் உள்ளதால் சாட்சியாக நான் சேர்க்கவில்லை. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த விதமான சம்மந்தமும் கிடையாது என்றும், இறந்து போன வேலுவிற்கும் எதிரிகளுக்கும் எந்த விதமான முன்விரோதமும் கிடையாது என்றும், வழக்கு எந்த விதத்திலும் கெட்டுவிடக்கூடாது என்பதற்காக எதிரிகளை இந்த வழக்கில் ஜோடித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை சொன்ன இடத்தில், சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன விதத்தில் கைது செய்யவில்லை என்றும், எவ்வித வழக்கு சொத்துக்களையும் எதிரிகள் எடுத்து ஆஜர் செய்யவில்லை என்றும், எதிரிகள் எந்த வித ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. இவ்வழக்கில் இறந்து போன வேலுவின் உறவினர்களை மட்டுமே சாட்சியாக குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. பட்டியல் சாட்சி ஈஸ்வரி இறந்த வேலுவின் மனைவி, இறந்த வேலுவின் மகன்

பிரகாஷ்ராஜ், சிலம்பரசன் என்றால் சரி. இறந்த வேலுவின் அண்ணன் முனுசாமி, மருமகன் தேவகுமார், தேவகுமாரின் மனைவி ஜான்சிராணி என்றால் சரி. ராஜசேகர் இறந்த வேலுவின் தங்கை மகன். எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 19.09.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),
Vellore