

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS

SC.NO.105/2021

Deposition of Witness for P.W.17

NAME - திரு.R.செந்தில் குமார்.
FATHER NAME -
VILLAGE -
TALUK -
OCCUPATION - காவல் ஆய்வாளர், வேலூர் மது விலக்கு அமலாக்கப் பிரிவு வேலூர்.
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 14.11.2025.

எதிரிகள் ஆஜர். வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது வேலூர் மது விலக்கு அமலாக்கப் பிரிவு காவல் நிலையத்தில், காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிகிறேன். கடந்த 18.01.2021 தேதி நான் வேலூர் வடக்கு காவல் நிலையத்தில் மருத்துவர் விடுப்பு முடித்து அன்று காலை பணிக்கு அறிக்கை செய்து வேலூர் வடக்கு காவல் நிலைய குற்ற எண்.26/2021 சட்ட பிரிவு 174 கு.வி.மு.சா மாற்றம் பிரிவு 302, 201 வழக்கு கோப்பினை நான் பார்வையிட்டு எனது முதல் விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டு சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பின்பு இவ்வழக்கு கோப்பினை பார்வையிட்டதில் 4 வது எதிரி பரசுராமன் என்பவர் கைது செய்யாமல் தொடர்ந்து தலைமறைவாக இருந்து வருகிறார் என தெரியவந்தது. பின்பு எனக்கு கிடைத்த ரகசிய தகவலின் படி 18.01.2021 தேதி காலை 09.00 மணிக்கு வேலூர் நருவி மருத்துவமனை அருகேயுள்ள கார் டெக்கார் கடை அருகே இருந்தவரை அடையாளம் கண்டு கைது செய்வதற்கான காரணம் கூறி பின்பு சாட்சிகள் ரஞ்சித் கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் ஜீவரத்தினம் கிராம உதவியாளர் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் எதிரி தானாக முன்

வந்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்து பின்பு அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் என்னை அழைத்துச் சென்றால் இந்த வழக்கில் சம்பந்தப்பட்ட மறைத்து வைத்திருந்த இருசக்கர வாகனத்தை எடுத்து ஆஜர் செய்வதாக சொன்னதன் பேரில் வேலூர் தென்றல் நகர் குப்பை மேட்டிடம் மேற்படி இரு சாட்சிகள் முன்னிலையில் இருசக்கர வாகனம் TN-23CK-7895 TVS Zest சிவப்பு கலர் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினேன். பின்பு எதிரி மற்றும் வழக்கு சொத்துடன் காவல் நிலையம் அடைந்து எதிரி திரேக சோதனை செய்து நிலைய பாரா வசம் ஒப்படைத்தேன். பின்பு எதிரியை நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பி வைத்தேன் வழக்கு சொத்தை படிவம் 91 மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.த.சா.ஆ.21 ஆகும். பின்பு 28.02.2021 தேதி இவ்வழக்கில் கொலை செய்யப்பட்ட வேலூவின் பிரேதத்தின் மீது பிரேத பரிசோதனை செய்த உதவி பேராசிரியர் மருத்துவர் திரு. நாகேந்திர குமார் அவர்களை விசாரணை செய்து பிரேத பரிசோதனை மற்றும் இறுதி கருத்துரை பெற்று அவரது வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு அதே தேதியில் இவ்வழக்கின் சாட்சிகள் திரு.ஜேம்ஸ் அந்தோனி ராஜ் துணை இயக்குநர் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகம் வேலூர் அவர்களையும் முதல் நிலை காவலர் திரு.ஸ்டாலின் ஜபராஜ் அவர்களையும் உதவி ஆய்வாளர் திரு.ராஜசேகர் அவர்களையும், வட்டாட்சியர் திரு.ரமேஷ் அவர்களையும் தனித்தனியாக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். எனது புலன் விசாரணையை முடித்து இயக்குநர் குற்ற வழக்கு தொடர்பு அவரின் கருத்துரையை பெற்று சட்டப் பிரிவு கு.வி.மு.சா.174 ல் இருந்து இ.த.ச. பிரிவு 302, 201 என இருந்ததை சட்டப் பிரிவுகள் 147, 148, 302, 201 உ./இ 302 இ.த.ச. என இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். நான் தாக்கல் செய்த பிரிவு மாற்றம் அறிக்கை அ.த.சா.ஆ.22.

குறுக்கு விசாரணை- எதிரிகள் தரப்பு இளம் வழக்கறிஞர் மூத்த வழக்கறிஞர் JJB Board வழக்கில் விசாரணையில் இருப்பதால் மதியம் குறுக்கு விசாரணைக்கு ஒத்திவைக்குமாறு கோரினார்.

மீண்டும் 04.45 மணிக்கு மூத்த வழக்கறிஞர் இன்று விசாரணை செய்ய இயலவில்லை என தெரிவித்ததால் குறுக்கு விசாரணை எதிரிகள் தரப்பில் செய்யப்படவில்லை எனவே குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 14.11.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),
Vellore